
Zarządzenie Nr 59/2015 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 10 czerwca 2015 roku 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów nieruchomości Gminy Miłkowice nieruchomość 

położoną w obrębie Grzymalin od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r.  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa oraz o zmianie niektórych ustaw (tj. Dz. 

U. z 2012 r. poz. 1187 z późn. zm.), oraz w związku z  § 5 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy  

w Miłkowicach z dnia 16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy  

we Wrocławiu do zasobu nieruchomości Gminy Miłkowice nieruchomość położoną w obrębie Grzymalin 

w granicach działki nr 555/4 o powierzchni ogólnej 0,0724 ha, zajętą pod lokalizację urządzeń 

infrastruktury technicznej, na zadanie własne w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę  

tj. hydrofornię. 

 

§ 2. 

Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy notarialnej, nieodpłatnego przejęcia do zasobów 

nieruchomości Gminy Miłkowice  nieruchomość wymienioną w § 1 zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 59/2015 

Wójta Gminy Miłkowice 
z dnia 10 czerwca 2015 roku 

 
Przejmowana do zasobów mienia komunalnego nieruchomość położona w Grzymalinie w granicach 

działki nr 555/4 o powierzchni 0,0724 ha zajęta hydrofornię gminną służy mieszkańcom.  

Na podstawie art. 24 w ust. 5 pkt 1 lit. c nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Agencja 

Nieruchomości Rolnych może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce 

samorządu terytorialnego między innymi na realizację zadań własnych w zakresie wodociągów  

i zaopatrzenia w wodę. 

Wobec powyższego przejęcie ww. działki do zasobów mienia komunalnego Gminy Miłkowice jest  

w pełni uzasadnione. 


